30.08.2018Г. № 75-277/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.05.2018 Г. № 72-264/ДСП «О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 г. №  131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4.ст.6 Устава Карлукского муниципального образования   Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Внести следующие изменения в решение Думы Карлукского муниципального образования от 31.05.2018 г. №72-264/ДСП «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования»:
1.1. Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Карлукского  муниципального образования и  подлежащего передаче в муниципальную собственность Иркутского районного муниципального образования изложить в новой редакции. Перечень прилагается.
     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по  бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности.
Глава Карлукского
муниципального образования                                                                А.В.Марусов

Приложение
к решению Думы Карлукского

муниципального образования

от ____________№________

«О внесении изменений в решение Думы

Карлукского муниципального образования

от 31.05.2018 г. № 72-264/дсп

«О согласовании перечня имущества,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность Иркутского районного
муниципального образования»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КАРЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И  ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	-
	-
	-
	-

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	Установка по электрохимической защите
тепловых сетей и  водопровода в районе
ул. Школьная и ул.Нагорная д. Карлук Иркутского
района

	Состав объекта:

1.Автоматический выпрямитель     внутренней установки для магистральных трубопроводов с токовым телеметрическими выходами с коэффициентом пульсации не более 3% мощн.1кВт, Ном.вых. ток 42А ном.вых. напр. 24В.
2.Блок телеметрический, эл.питание от сети 190-245 В, част. 50Гц, диапазон измерения защитного потенциала 0-3,5 В, точность поддержания заданных параметров +-2%, с ручным и дистанционным управлением через GSM-модем диапазона 900/1800 МГц.
3.Электрод сравнения медносуль-фатный неполяризующийся с датчиком потенциала (скорости коррозии) ТУ3435-005-51996521-2006

4.Автоматический выключатель с комбинированным максимальным расцепителем 25А.